
Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) formou 

Design & Build" 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je řádné zhotovení díla „Úprava patologie ON Náchod 

(vzduchotechnika + stavební úpravy) včetně PD“, které zahrnuje zpracování projektové 

dokumentace, dodávku + montáž vzduchotechniky a s tím spojené stavební úpravy, to vše 

formou „Design & Build“, tedy tak, že vybraný zhotovitel zajistí jak zpracování veškeré 

dokumentace potřebné k provedení stavby a její povolení a z hlediska zákona o zadávání 

veřejných zakázek a jeho prováděcích předpisů ponese odpovědnost za správnost a úplnost 

této dokumentace, tak samotnou realizaci výstavby vlastního záměru. 

Rozsah vzduchotechnických a stavebních úprav v pavilonu G Oblastní nemocnice Náchod, 

ve kterém se nachází oddělení klinické imunologie a mikrobiologie + oddělení patologie a 

cytologie, je dán smlouvou o dílo a záměrem investora. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  71000000-8  

Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů   71242000-6  

Architektonické služby a stavební dozor    71251000-2  

Technicko-inženýrské služby     71300000-1  

Technické projektování      71320000-7  

Instalace a montáž větrání a klimatizace    45331200-8  



2 
 

Zařízení pro topení, větrání a klimatizaci   42512300-1  

Stavební práce       45000000-7  

Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči  45215100-8  

Výstavba nemocničních zařízení     45215140-0  

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 8 987 654 Kč bez DPH 

 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 

nabídky  
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

1 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod 
044 75 631 

 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nepoužito 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraným dodavatelem je CE-ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod, IČO 04475631, 

s nabídkovou cenou 8 987 654 Kč bez DPH, jehož nabídka byla jedinou podanou nabídkou a který 

po posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti 

v zadávacím řízení.   

7. Označení poddodavatelů: 

MIKROKLIMA s.r.o., IČO 63220750, Pálenecká 158/58z, Hradec Králové – technická kvalifikace, 

osoba specialisty VZT 

IZOMAT s.r.o., IČO 46505831, Stolín 71, 549 41 Červený Kostelec – VZT 

 



3 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 17. 1. 2022 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


